

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

COTAÇÃO N.º 0717/2025

Mapa de Julgamento

Fornecedor:

PHB SANTANA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 04096016000109

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	004969	BOTIJA DE GÁS 410	1	1.430,0000	1.430,00
2	002240	BUCHA 15 MM	15	0,2000	3,00
3	002563	BUCHA PARA PARAFUSO N°10	10	0,2000	2,00
4	002559	BUCHA PARA PARAFUSO N°8	10	0,1000	1,00
5	003077	CABO PP 2,5 DE 4 VIAS	29	15,9000	461,10
6	004799	CAPACITOR 35 UF	5	54,0000	270,00
7	011529	CAPACITOR DE 25?F	5	29,8000	149,00
8	004798	CAPACITORES DE 55?F	4	55,5000	222,00
9	010620	ESPONJOSO DE 1/4	4	8,9000	35,60
10	006666	ESPONJOSO DE 3/4	10	19,9000	199,00
11	006062	ESPONJOSO DE 3/8	14	14,9000	208,60
12	004972	FITA DE PVC PARA TUBULAÇÃO DE AR	13	12,9000	167,70
13	006060	GARRAFA DE GÁS MAP, 400G	2	49,5000	99,00
14	002239	PARAFUSO 15 MM	15	1,2000	18,00
15	005529	PARAFUSO 10MM	10	0,8000	8,00
16	006785	PARAFUSO 8MM	10	0,5000	5,00
17	004815	PORCA 1/2	10	49,8000	498,00
18	004814	PORCA 1/4	10	15,9000	159,00
19	004806	PORCA 3/8	10	24,5000	245,00
20	006321	PORCA DE COBRE DE 5/8	10	59,8000	598,00
21	002273	SOLDA AMARELA COM ALUMINIO	9	5,0000	45,00
22	002297	SUPORTE PARA MÁQUINA DE 18000BTUS REDONDA	1	89,9000	89,90
23	011656	SUPORTE PARA MÁQUINA DE AR-CONDICIONADO "PISO-TETO" 36000BTUS. OBS(CONDENSADORA)(EVAPORADORA):	2	99,0000	198,00
24	006070	TUBO DE COBRE 1/4	3	29,8000	89,40
25	004802	TUBO DE COBRE 3/8	23	35,5000	816,50
26	007585	TUBO DE COBRE FLEXÍVEL 3/4"	20	59,8000	1.196,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			7.213,80
		TOTAL GERAL ==>			7.213,80